[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 159/2023
CONCEDE PRÊMIO ASSIDUIDADE

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER, Prêmio Assiduidade aos servidores abaixo, conforme art.93 a 95 da Lei Municipal nº 674/04, de 05/01/2004 e de acordo com a LC 191/2022, em maio de 2023.
Matrícula
Servidor

Período Aquisitivo

142-2

ANA LÚCIA WERLANG

     2016 a 2022

357-3

PAULO ROBERTO SANTINI VIEIRA
     2016 a 2022

40-0

SANDRA VALÉRIA ABICH

     2016 a 2022

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

25 DE MAIO DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG
   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012